
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 5 842,00 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5 842,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
24 873 955,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 18 723 598,45 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 150 357,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
5 842,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących zwiększa się o kwotę - 87 842,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -82 000,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
28 003 038,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 361 194,93 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9 641 843,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD17F46-85C3-41C0-A743-083446234582. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 464 498,12 468 998,12

Szkoły podstawowe 0,00 4 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 968,00 203 228,00

Pozostała działalność 201 968,00 203 228,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

56 968,00 58 228,00

855 Rodzina 4 056 276,00 4 056 358,00

Karta Dużej Rodziny 85,00 167,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85,00 167,00

24 868 113,45 24 873 955,45Razem: 5 842,00

2010 82,00

85503

Zmiana

82,00

1 260,00

82,00

1 260,00

1 260,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

Rozdział

2700

85395

80101

2030

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.27.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 16 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD17F46-85C3-41C0-A743-083446234582. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 252 540,94

Drogi publiczne wojewódzkie 4 432,05

Różne opłaty i składki 4 432,05

 4 432,05

Drogi publiczne gminne 7 245 268,73

Zakup usług pozostałych 13 530,00

 13 530,00

Gospodarka mieszkaniowa 359 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

 20 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

7 000,00

 7 000,00

Różne opłaty i składki 5 000,00

 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00

Modernizacja budynku oraz wokół budynku ośrodka zdrowia 282 000,00

Administracja publiczna 2 867 050,41

Pozostała działalność 82 269,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

 4 000,00

Różne opłaty i składki 33 000,00

 33 000,00

Oświata i wychowanie 6 054 084,71

Szkoły podstawowe 3 864 528,69

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,004240

4430

750

4 500,00

0,00

-2 000,00

4 500,00

2 000,00

-2 000,00

3020 2 000,00

700

60016

60013

4430

Rozdział Paragraf

801

80101

75095

6050

4430

70005

4300

4400

4300

Dział

600

0,00

-2 000,00

-82 000,00 200 000,00

2 867 050,41

3 000,00

-82 000,00 200 000,00

-2 000,00

2 000,00 9 000,00

3 000,00

2 000,00 9 000,00

82 000,00

4 500,00

3 869 028,69

14 500,00

31 000,00

6 058 584,71

6 000,00

31 000,00

Po zmianie

7 252 540,94

7 244 868,73

13 130,00

4 832,05

4 832,05

4 832,05

82 269,00

6 000,00

102 000,00

359 000,00

102 000,00

13 130,00

359 000,00

-400,00

-400,00

0,00

82 000,00

0,00

-400,00

400,00

400,00

0,00

400,00

Zmiana

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.27.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 16 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD17F46-85C3-41C0-A743-083446234582. Podpisany Strona 1



STARE KUROWO - SP 5 500,00

Pomoc społeczna 2 641 984,74

Ośrodki wsparcia 649 512,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

 30 000,00

Zakup energii 15 000,00

 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00

 14 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 646 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 783,00

 409 783,00

Podatek od nieruchomości 700,00

 700,00

Pozostała działalność 517 089,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 841,61

,,Wspieraj seniora" 3 342,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 575,58

,,Wspieraj seniora" 575,58

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,90

,,Wspieraj seniora" 81,90

Zakup materiałów i wyposażenia 12 465,70

,,Wspieraj seniora" 8 910,00

Zakup usług pozostałych 13 470,00

,,Wspieraj seniora" 2 970,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201 968,00

Pozostała działalność 201 968,00

Świadczenia społeczne 56 240,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 22 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 0,00

Rodzina 4 288 749,77

Karta Dużej Rodziny 85,00

8,84

167,00

4 288 831,77

8,84

24 228,00

62,16

361,00

62,16

361,00

203 228,00

57 668,00

82,00

82,0085503

855

8,84

4120

4110

4010

85395

3110

4300

4210

4120

4110

4010

8,84

1 428,00

-239,00

62,16

62,16

-239,00

1 260,00

1 428,00

5,00

1 260,00

-750,00

5,00

-750,00

15,24

853

85295

85219

4010

4480

4440

4260

4040

852

85203

203 228,00

8 160,00

2 975,00

13 475,00

97,14

11 715,70

97,14

3 965,07

682,79

682,79

517 089,74

8 464,16

1 052,00

1 052,00

-2 000,00

4 427,96 19 427,96

12 000,00

622,55

107,21

15,24

107,21

0,00

622,55

352,00

352,00

-352,00

-352,00

-2 000,00

0,00

409 431,00

12 000,00

409 431,00

646 483,00

19 427,96

649 512,00

27 572,04

27 572,04

-2 427,96

4 427,96

0,00

-2 427,96

0,00

4 500,00 10 000,00

2 641 984,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD17F46-85C3-41C0-A743-083446234582. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 85,00

 85,00

27 997 196,66Razem: 5 842,00

82,00

28 003 038,66

167,00

167,004210 82,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD17F46-85C3-41C0-A743-083446234582. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 5 842,00  zł  z  tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 1 260,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł Rozdz. 85395 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 82,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przyznawanie Karty 
Dużej Rodziny (pismo BF-I.3111.1.3.2022.ASob) - Rozdz. 85503; 

- przyznania dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 4 500,00 na realizację zadania obejmującego 
min. zakup książek będących nowościami wydawniczymi i niebędących podręcznikami, nowych elementów 
wyposażenia do bibliotek szkolnych oraz realizację działań promujących czytelnictwo z Priorytetu 
3 ,,Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” Rozdz. 80101, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60013 kwota + 400,00 Rozdz. 60016 kwota -400,00; Dział 700 Rozdz. 
70005 kwota +- 84 000,00; Dział 750 Rozdz. 75095 kwota +- 2 000,00; Dział 852 Rozdz. 85219 kwota +- 
352,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 4 427,96) OPS (Dział 852 Rozdz. 85295 kwota +- 750,00; 
Dział 853 Rozdz. 85395 kwota +- 239,00. 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD17F46-85C3-41C0-A743-083446234582. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



